
ОШ „Лаза Костић“ Ковиљ 

          Лазе Костића 42 

          Број:  589 

 Датум: 05.12.2018. 

. 

 

На основу члана 55.став 1. тачка 8. члана 57. и  члана 116. Закона о јавним набавкама 

(Сл.гласник РС" бр. 124/2012, 14/15 и 68/15)  

 
ОШ „Лаза Костић“ Ковиљ 

Лазе Костића 42 

 

О Б Ј А В Љ У Ј Е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА  ЈН МВ 5/2018 набавку 

радова– Уградња лифта за особе са инвалидитетом 

   

Наручилац: 

ОШ''Лаза Костић'' 

Лазе Костића 42, Ковиљ 

ПИБ: 100737700 

МАТ.БРОЈ:08066825 

Интернет страница:нема 

е – mail: oslkostic@gmail.com 

Врста наручиоца: 

Просвета 

Врста предмета  јавне набавке: 

Радова 

Предмет јавне набавке: Закључење уговора за набавку-Уградња лифта за особе са инвалидитетом 

ЈН МВ 5/2018 
Уговорена вредност: - 2.992.000,70 динара 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: Примљена је једна понуда 

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Највиша понуђена цена без пдв-а –  2.992.000,70 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв-а  -  2.992.000,70 динара 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена без пдв-а –  2.992.000,70 динара 

Најнижа понуђена цена без пдв -а – 2.992.000,70 динара 

Део или вредност уговора који ће се вршити преко подизвођача: Понуђач је понуду поднео самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.12.2018. године 

Датум закључења уговора: 04.12.2018. године дел.бр.уговора 588  

Подаци о добављачу: SZR,,LIFT-MONT'',Петроварадин, Београдска 23, матични број-53500668 

Период важења уговора: До испуњења свих уговорених обавеза 

Околности по које представљају основ за измену уговора: Не постоје околности 

 

 

Комисија за јавне набавке ЈНМВ 5/2018  

 


